

**רעיונות המיושמים בקהילות החינוך השונות בנושא ליווי בוגרים:**

שם התוכנית	מטרה	קהל יעד: בוגרים/תלמי דים/צוות	מועד	מה נעשה בתוכנית?
שנה טובה (בקהילות רבות)	שמירה על קשר, ברכה ותזכורת ש... "אנחנו כאן".	כולם	כשבועיים לפני ראש השנה	שליחת כרטיסי שנה טובה לבוגרים.
יום גיבוש לבוגרים (בדליית אל כרמל)	מפגש-בוגרים: "לאן הגענו"	בוגרי שני המחזורים האחרונים	סביב דצמבר	מהלך האירוע: דבר המנהלת, דבר הבוגר, תמונות מתקופת בית-הספר, סרטים ומפגש בוגרים.
קרן מלגות "יום קדמה" (בקדמה) "יום הבוגר" (בימין אורד)	תהליך מסודר של מפגשים אישיים לשמירה על קשר, עידוד בוגרים שבחרו במסלול הכשרה מקצועית ואקדמאית ע"י קרן מלגות. מתן השראה ובטחון לחניכים בהווה.	בוגרים, חניכים + משפחות צוות עובד וצוות שסיים לעבוד.	בקדמה בחודש יוני בימין אורד בדצמבר	מפגשים אישיים של בוגרים עם אנשי צוות מהעבר ומההווה. מפגשים של הבוגרים עם חניכי הכפר. חלוקת מלגות לבוגרי האקדמיה והכשרה מקצועית. הופעות ותערוכות של הנעשה בחוגים.
אתר בוגרים (ימין אורד)	האתר כולל מידע בתחומים שונים: זכויות הבוגרים, תוכניות ייעודיות לבוגרי הכפר, חדשות, מאגר רישום ועוד.	בוגרים וכלל הגולשים ברשת...	כל השנה	<a href="#">לצפייה באתר לחצו כאן</a>
ניוזלטר חודשי לכל הבוגרים (ימין אורד)	עדכון על הנעשה בכפר	כלל בוגרי הכפר	6 פעמים בשנה	<a href="#">לצפייה באגרת לחצו כאן</a>
יריד מכירות	מפגש בוגרים, צוות, חניכים והורים. איסוף כסף, יזמות פיתוח אחריות ועצמאות.	בוגרים עובדים לשעבר ומשפחות החניכים.	אחרי פסח עם בוא האביב	פנימית בית הבוגר – תל יצחק, מפעילים דוכנים, ספרים עציצים, עוגות ויצירות אחרות של חברי הקהילה לדורותיה.
יום מכינות שיווק מכינות (ימין אורד)	הכנה לצה"ל, הכנה לחיים בוגרים מפגש בוגרים וחניכים חשיפה לעולם המכינות.	חניכים	בתחילת שנה או בחנוכה	מפגש יב' עם בוגרי המכינות חשיפת מידע על מגוון מכינות – כולל דוכן של נציגי המכינה.
שומרים על קשר (מח"ט בית שאן)	שמירת וחיזוק הקשרם הבוגרים באופן הממחיש עד כמה הבוגרים איתנו ובלیبנו.	בוגרים	לאורך כל השנה	אגרת ברכה ליום הולדת, לכבוד החגים ולקראת הגיוס לצה"ל. שי לכל בוגר פעמיים בשנה.
שבת בוגרים	חיזוק הקשר ושיתוף	בוגרים	פברואר	מפגש, לימוד משותף,

תפילות, ארוחות, זמירות והרבה הוואי.	משלושה מחזורים אחרונים	חוויות	(כפר חסידים)
שיוט + טקס	כלל הבוגרים בשיתוף החניכים	להנציח בוגר שנפל	הנצחת בוגר – שיוט מיכאל איתן (ימי אשדוד)
מביאים את הבוגרים לשבוע למידה בתנאי פנימייה.	בוגרים משנה קודמת	לאפשר זכאות לבגרות	ליווי בוגרים בבגרויות (ימי אשדוד)
מראיינים את הבוגרים על העשייה שלהם בחיים.	בוגרים	לשמש השראה ומודל חיובי לבוגרים שבדרך (מסיימי י"ב)	הסרטת בוגרים כמודל בטקס סיום יב' (דליית)
יוצאים למסע העצמה לשכבה יב' בכרמל, אליו מוזמנים בוגרי המחזור האחרון.	בוגרים + תלמידי יב'	גיבוש /יצירת מפגש מעצים	מסע אתגר (כפר חסידים)
מקיימים פאנל חיילים בוגרים לתלמידי יב'.	תלמידי יב'	לחשוף את התלמידים לתהליך הגיוס ושירות משמעותי	פאנל חיילים (דליית)
כל חניכי י"ב בוחרים (עם הכוונה) מכינה קד"צ שבה הם משתלבים במשך שבוע במטרה לבחון אפשרויות לשנה הבאה.	תלמידי י"ב	הכרות וביקור במכינות קד"צ	"שבוע העתיד" (ימין אורד)
<a href="#">לצפייה בפרטי התוכנית במאגר הידע דרך-כפר</a>	מחצית שנת יב'	ליווי בוגרים ע"י צוות הכפר	תכנית מקושרים (ימין אורד)
<a href="#">לצפייה בפרטי התוכנית במאגר הידע דרך-כפר</a>	סתיו-אביב	כל שכבה בנפרד	"לאן מכאן" (מח"ט עכו)
		חשיפה לאקדמיה ומגוון אפשרויות מקצועיות בהתאם לרלוונטיות של גיל התלמידים.	